
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2023 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) Burmistrz Tłuszcza zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z załącznikiem 
nr 2.  

§ 2. 1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3.  

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Tłuszcza 
 
 

mgr inż. Paweł Bednarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 10395



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 675 095,00 1 920 608,87

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

0,00 245 513,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 243 291,53

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 2 222,34

852 Pomoc społeczna 1 481 216,00 1 495 066,00

Zasiłki stałe 630 418,00 639 984,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

625 100,00 634 666,00

Pozostała działalność 379 140,00 383 424,00

Rozdział Zmiana

245 513,87

80153 245 513,87

243 291,53

2 222,34

13 850,00

85216 9 566,00

9 566,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 0050.67.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 14 lipca 2023 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

85295 4 284,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10395



2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

35 738,00 40 022,00

855 Rodzina 8 409 846,00 8 447 016,00

Pozostała działalność 125 081,00 162 251,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

55 081,00 92 251,00

102 119 691,33 102 416 225,20

37 170,00

85595 37 170,00

37 170,00

Razem: 296 533,87

4 284,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10395



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 062 150,00 1 062 150,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej 

dla gmin
0,00 258,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 258,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 059 150,00 1 058 892,00

4810 Rezerwy 898 050,00 897 792,00

801 Oświata i wychowanie 46 551 221,77 46 796 735,64

Szkoły podstawowe 26 087 756,76 26 080 506,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 341,00 51 341,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 567 100,00 566 693,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 93 425,00 90 582,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

3 960 198,08 3 967 448,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 500,00 27 750,00

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 245 513,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 270,88

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 39,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 240 882,73

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Rozdział Zmiana

0,00

75807 258,00

258,00

75818 -258,00

-258,00

245 513,87

80101 -7 250,00

-4 000,00

-407,00

-2 843,00

80150 7 250,00

7 250,00

80153 245 513,87

1 600,00

270,88

39,20

240 882,73

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 0050.67.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 14 lipca 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10395



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 498,72

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 21,99

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 2 200,35

852 Pomoc społeczna 7 641 746,61 7 655 596,61

Zasiłki stałe 630 418,00 639 984,00

3110 Świadczenia społeczne 625 100,00 634 666,00

Pozostała działalność 3 265 198,00 3 269 482,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

26 900,00 31 100,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

438,00 522,00

855 Rodzina 9 287 719,39 9 324 889,39

Pozostała działalność 243 081,00 280 251,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

53 446,00 89 632,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 635,00 2 619,00

137 780 006,73 138 076 540,60

498,72

21,99

2 200,35

13 850,00

85216 9 566,00

9 566,00

85295 4 284,00

4 200,00

Razem: 296 533,87

85595 37 170,00

36 186,00

984,00

84,00

37 170,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10395



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 243 291,53

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 243 291,53

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 243 291,53

8 767 127,05 9 010 418,58

243 291,53

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 0050.67.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 14 lipca 2023 roku

80153 243 291,53

243 291,53

Razem: 243 291,53

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10395



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 243 291,53

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 243 291,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 270,88

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 39,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 240 882,73

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 498,72

8 767 127,05 9 010 418,58

1 600,00

270,88

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Rozdział Zmiana

243 291,53

Razem: 243 291,53

Załącznik nr 4

do Zarządzenia nr 0050.67.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 14 lipca 2023 roku

39,20

240 882,73

498,72

80153 243 291,53

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10395


	ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2023 BURMISTRZA TŁUSZCZA z dnia 14 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 0050.67.2023
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 0050.67.2023
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia 0050.67.2023.pdf
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia 0050.67.2023.pdf


		2023-09-19T11:10:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




